RMU:79617 22-10-25 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:72DU06A047230006

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:22 DEMANDA CONTRATADA kW:22 CORTE A PARTIR:03 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PT214R

PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$7,972

$7,972

(SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

94.07

Suministro 362.09 0.00 0.00 362.09

Distribución 0.00 820.50 0.00 820.50

Transmisión 0.00 0.00 422.04 422.04

CENACE 0.00 0.00 24.73 24.73

Energía 0.00 0.00 2,958.38 2,958.38